様式第１号（要領第６関係）

人材ビジネス事業者登録申請書

  年  月  日

公益財団法人あいち産業振興機構理事長 殿

                 所  在  地

 （〒   ）

                 名    称

   代表者職氏名                   ㊞

 人材ビジネス事業者登録要領第６条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

１ 有料職業紹介事業者の概要

有料職業紹介事業許可番号

（有効期間  年  月  日から  年  月  日まで）

事業所の概要

所在地 （〒          ）

名 称

代表者役職・氏名

２ 添付書類

(1)有料職業紹介事業許可証の写し

(2)有料職業紹介事業者の概要が分かるもの（パンフレットなど）

(3)プロフェッショナル人材の登録状況及びマッチング状況がわかるもの

(4)愛知県以外の都市圏在住の人材に関する有料職業紹介の実施状況及び今後の取組方針がわ

かるもの

(5)個人情報の管理に関するもの

(6)その他理事長が必要と認める書類

３ 本申請に係る責任者連絡先

氏名  所属・職名

電話番号  ＦＡＸ番号

メールアドレス

コメントの追加 [坂本 学1]: 本社の事業所を記入して

ください。

有料職業紹介事業許可証の「右上」と同じ。

コメントの追加 [坂本 学2]: 上段に許可番号を記入し

てください。

下段に有効期間を記入してください。

コメントの追加 [坂本 学3]: 愛知県内の事業所を記入

してください。

有料職業紹介事業許可証の「下側」と同じ。

コメントの追加 [坂本 学4]: 事務手続きをしていただ

ける担当者を記入してください。